8:00-9:30
10:00-10:30

11:00-12:00

12:00-12:30

12:30-14:00
14:00-15:30

15:30-16:00

16:00-17:00

17:00-18:30

18:00-20:00
19:00-20:00

20:10-20:30

Animace na snidani

Rozcvicka s
Mamutikem

Andéli¢ek, miij

straznicek

Plo$na dezinfekce

Odpocinek u pohadky
VSechny hfichy pry¢

Skotaceni

s Mamutikem

Pekelné hodiny

Tricko pro

kazdého andilka

Animace na vecefi

Certi stezka odvahy

Andilkovo éteni

do ouska

Patek 5.12.

Poklidné hrani v dobé snidani.

Ranni protaZeni celého téla s naSim maskotem.
Mamutik si vas vyzvedne v Détském svéte.

Tento vikend se nam hotel zaplni Certy a proto
se vam bude urcité hodit andilek, ktery vas pred
vSemi Certy ochrani.

Détsky svét pro vas radné vydezinfikujeme a
budeme se tésit na vasi odpoledni navstévu.

Poklidné promitani pohadek.

Musime Mikulasi ukazat, Ze jsme opravdovi andilci.

Kdyz zvladneme tvoreni a zabavné tkoly, tak se
zbavime v3ech nasich hrichd.

Pulhodinka her, tance a soutézi.

Nepropasnéte Mikulasskou nadilku a hlavné
nezapomeiite pfijit véas. Diky hodinam, které si
vytvorite to rozhodné zvladnete.

Prijdte si namalovat tricko podle svych predstav
a ukazte Mikulasi, Ze jste nejvétsi Sikulky.
Cena tricka je 100,-KC.

Poklidné hrani v dobé vecefi.

Mate pro strach udélano? Pokud ano, nasi
neposedni Certici Cekaji prave na vas! Budete plnit
vSechny pekelné ukoly a to pouze za svitu mésice.
Stezka probiha v okoli hotelu.

Zapisovdni na program probihd v Détském svete.

Vecerni ¢teni pohadek na dobrou noc.

Restaurace Vyhlidka

Télocvicna

Détsky svét

Détsky svét

Détsky svét
Sraz u

Détského
svéta

Détsky svét

Détsky svét

Détsky svét

Restaurace Vyhlidka

Sraz u
Détského
svéta

Knihovna
-2. patro

W, SRS



W, SRS

Sobota 6.12.

8:00-9:30 Animace na snidani  Poklidné hrani v dobé snidani. Restaurace Vyhlidka
10:00-10:45 Rozcvickas Ranni protaZeni celého téla s naSim maskotem. Télocvicna
Mamutikem Mamutik si vds vyzvedne v D8tském svéts.
11:00-12:00 Mikulasskarodina  Pojdme si zkratit Cekani na nadilku a pomoci Détsky svét
ruli¢ek si vytvorime podobizny Mikulase, Certa
a andilka.
12:00-12:30 Plos$na dezinfekce Détsky svét pro vas fadné vydezinfikujeme a Détsky svét
budeme se tésit na vasi odpoledni navstévu.
12:30-14:00 Odpocinek u pohadky Poklidné promitani pohadek. Détsky svét
14:00-15:00 Copak mame Cas se nam krati a ertici uz béhaji viude Détsky svét
v kotliku? kolem. Okouzlete hlavniho Certa pekelnou

tastickou, kterou vam bude rozhodné zavidét.

15:00-15:30 P¥ipravte se, hézime! Pojdme se troSku vydovadét a uZit si Télocvicna
pllhodinku plnou her a soutézi.

15:30-16:30 Voiiavi Certici Ze &erti m{izou i vonét? Zni to jako nesmysl, ale Détsky svét
dnes se mlizete presvédcit o opaku kdyZ si
vytvorite Certiky z rliznych druh kofeni.

16:30-18:00 MIKULASSKA MUZete se téSit na zabavné tkoly a hlavné na Kongresovy sal
NADILKA Mikulase, Certa a andéla, ktefi si pro hodné déti -1. patro
pripravili odménu.
18:00-20:00 Animace na vecefi Poklidné hrani v dobé vecefi. Restaurace Vyhlidka
19:00-20:00 Velka certovska Certici pozor! Pfijdte si s nami uZit pravou Kongresovy sal
diskotéka horskou diskotéku plnou her, tance a -1. patro
soutézi.
20:10-20:30 Andilkovo Cteni Vecerni ¢teni pohadek na dobrou noc. Knihovna
do ouska

-2. patro
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8:00-9:30
10:00-10:45

11:00-12:00

12:00-12:30

12:30-14:00
14:00-15:30

15:30-16:00

16:00-17:00

17:00-18:30

18:30-20:00

20:10-20:30

Animace na snidani

Rozcvicka s
Mamutikem

Snidainoveé misticky

Plosna dezinfekce

Odpocinek u pohadky

Nebe, peklo, raj

Skotaéeni
s Mamutikem

Andilkiiv zpévniéek

Co ma Certik v pytli?

Animace na vecefi

Andilkovo éteni
do ouska

Nedéle 7.12.

Poklidné hrani v dobé snidani. Restaurace Vyhlidka

Ranni protaZeni celého téla s naSim maskotem. Télocvicna

Mamutik si vas vyzvedne v Détském svete.

Jsme moc radi, Ze vas Certi neodnesli, ale
nesmime zapominat na to, Ze nas sleduiji cely
rok a taky kontroluiji, jestli spravné snidame.
Snidané vam nejvice zachutna z misticky,
kterou si sami namalujete.

Cena misticky je 100,-KC.

Détsky svét

Détsky svét pro vas fadné vydezinfikujeme a
budeme se tésit na vasi odpoledni navstévu.

Détsky svét
Poklidné promitani pohadek. Détsky svét
Tvorime oblibenou hru, ktera zabavi malé Télocvicna

i velké Certiky.
Palhodinka her, tance a soutézi. Détsky svét

Radi zpivate? Pokud ano, rozhodné se vam
bude hodit zpévnicek, ktery vam bude strazit
sam andélicek.

Détsky svét

Ze Certi nosi jen uhli nemusi byt tak uplné
pravda. Ten vas vam mize donést klidné i
néjakou dobrotu.

Détsky svét

Poklidné hrani v dobé vecefi. Restaurace Vyhlidka

Knihovna
-2. patro

Vecerni Cteni pohadek na dobrou noc.




